
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № _/£^ >

Г 1
Про скасування постанови 
адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Тернівської 
районної у  місті ради 
від 06 травня 2020 року М 38 
про накладення адміністративного 
стягнення на Ганну Дьоміну

Розглянувши скаргу гр. Дьоміної Ганни Олексіївни від 13.05.2020 № Д-236 щодо 
скасування постанови адміністративної комісії від 06.05.2020 № 38 про притягнення до 
адміністративної відповідальності та накладення адміністративного стягнення у вигляді 
штрафу за порушення ч. 2 ст. 156 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
мотивуючи тим, що протокол про адміністративне правопорушення складався без 
присутності понятих, не надавався для ознайомлення та підпису, копія протоколу 
працівниками поліції не надано. Заявниця повідомила, що при складанні протоколу про 
адміністративне правопорушення, працівниками поліції не ознайомлено заявницю з правами 
та обов’язками відповідно до ст. 55, 56, 59, 63 Конституції України та ст. 268 КУпАП. 
Адміністративні матеріали надійшли на розгляд до адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Тернівської районної у місті ради повторно після доопрацювання 
02.04.2020. Забезпечити вчасне оповіщення та присутність заявниці на засіданні комісії для 
розгляду адміністративної справи за ч. 2 ст. 156 КУпАП не було можливим, у зв’язку із 
введенням карантинних та обмежувальних заходів в Україні щодо профілактики та боротьби 
з гострою респіраторною хворобою СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2. 
Адміністративною комісією при виконавчому комітеті Тернівської районної у місті ради 
розглянуто справу та винесено постанову про притягнення до адміністративної 
відповідальності з накладенням адміністративного стягнення 06 травня 2020 року вже після 
закінчення строку розгляду справи уповноваженим органом, що передбачено ст. 277 КУпАП 
«Строки розгляду справ про адміністративні правопорушення», справа про адміністративне 
правопорушення розглядається у п’ятнадцяти денний строк з дня одержання органом 
(посадовою особою), правомочним розглядати справу, протоколу про адміністративне 
правопорушення та інших матеріалів справи. Керуючись п. б ст. 38, ст.ст. 40, 52, 59 Закону 
України «Про місце самоврядування в Україні», ст.ст. 288, 289, 293 Кодексу України «Про 
адміністративні правопорушення», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Скасувати постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Тернівської районної у місті ради від 06.05.2020 № 38 та закрити провадження у справі про



адміністративне правопорушення відносно гр. Дьоміної Ганни Олексіївни, 10.07.1984 року 
народження.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального ві 
20.05.2020

' ' ■ " - ■ ' 2 ' ' '' ' ' ■ ■ ■ ' ■- ' ■■


